
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH

Maximální cena 
celkem bez DPH, 

kterou nelze 
překročit

1A
Barevné multifunkční laserové zařízení 

A3 2 74 380,50 148 761,00
Celkem 148 761,00

1A Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč)

67500

Barevné multifunkční 
laserové zařízení A3

Nabídková cena celkem bez DPH 135000

Počet kusů: DPH 28350
Nabízený produkt (produktové 
číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

163350

Minimální parametry a funkce: zobrazovací proces: laserový; kopírovaní, tisk, 
skenování až do formátu A3; barený i černobílý 
tisk a kopírování; vhodné pro kancelářský 
provoz; oboustranný automatický bezobslužný 
tisk A3 i A4 (manuální duplex nevyhovuje); 
multi-dotykový barevný ovládací panel; ruční 
podavač/boční vstup na 100 listů; tisk A4 
(barevně i černobíle) rychlostí min. 22 
stran/min; tisk A3 (barevně i černobíle) 
rychlostí min. 14 stran/min; rozlišení tisku: 
1800x600 dpi; rozlišení kopírování a skenování 
600x600 dpi; podpora jazyka PCL 6; podpora 
síťového tisku s ovladači pro Operační 
systémy: Windows 7 (32/64), Windows 8 
(32/64), Windows 8.1 (32/64), Windows 10 
(32/64). Podpora síťového tisku z OS X, Linux; 
barené i černobílé skenovaní; rychlost 
skenování přes 30 stran/min; rozhraní USB, 
Ethernet 10/100/1000 BaseT; režimy 
skenování: skenování do emailu, FTP, SMB, 
USB; vzdálená (síťová) administrace pomocí 
webového rozhraní

Vybavení a ostatní součástí nabídkové 
ceny a dodávky:

2 zásobníky, kapacita 500 listů, jeden musí 
pojmout velikost papíru A3, druhý A4; 
automatický oboustranný podavač originálů; 
duplexní jednotka pro oboustranný tisk a 
kopírování; kompaktní stolek pod kopírku 
(podstolek), není-li součástí  těla vestavěný box 
pro ukládání papírů a tonerů; sada(y) tonerů 
(CMYK), životnost tonerů min. 20 000 stran; 
podlahové provedení s pojezdem (kolečky); 
HDD; instalace zařízení a příslušenství, 
předvedení funkčnosti, doprava do místa 
určení (Kampus UJEP, Budova FSI – 3NP), 
součástí dodávky je min. 1x náhradní odpadní 
nádoba na toner, součástí dodávky jsou min. 2 
sady náhradních tonerových kazet (CMYK)

Záruka a servis, kontakt a místo dodání: Servisní zásah v místě instalace, záruční doba 
2 roky, kontaktní osoba (její zástupce, tel. 
kontakt)

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Minimální konfigurace: zobrazovací proces: laserový; kopírovaní, tisk, 
skenování až do formátu A3; barený i černobílý tisk a 
kopírování; vhodné pro kancelářský provoz; oboustranný 
automatický bezobslužný tisk A3 i A4; multi-dotykový 
barevný ovládací panel 10,1"; ruční podavač/boční vstup 
na 100 listů; tisk A4 (barevně i černobíle) rychlostí 25 
stran/min; tisk A3 (barevně i černobíle) rychlostí 15 
stran/min; rozlišení tisku: 3600x1200 dpi; rozlišení 
kopírování a skenování 600x600 dpi; podpora jazyka 
PCL 6; podpora síťového tisku s ovladači pro Operační 
systémy: Windows 7 (32/64), Windows 8 (32/64), 
Windows 8.1 (32/64), Windows 10 (32/64). Podpora 
síťového tisku z OS X, Linux; barené i černobílé 
skenovaní; rychlost skenování až 73 stran/min; rozhraní 
USB, Ethernet 10/100/1000 BaseT; režimy skenování: 
skenování do emailu, FTP, SMB, USB; vzdálená (síťová) 
administrace pomocí webového rozhraní

Požadavek

2
Toshiba e-studio 2515AC (PN: ESTUDIO2515AC) + MR-3031-B + MH-5005

záruka 24 měsíců, servis NBD on SITE i po skončení 
záruky, Ing. Karel Štambera (stambera@copymedia.cz)

2 zásobníky, kapacita 550 listů/zásobník (A5-A3); 
automatický oboustranný podavač originálů; duplexní 
jednotka pro oboustranný tisk a kopírování; kompaktní 
stolek pod kopírku (podstolek) s úložným prostorem, 
životnost tonerů (černý 38 000 stran při 5% pokrytí, CMY 
34 000 stran při 5% pokryt; podlahové provedení s 
kolečky; HDD 320 GB (zabezpečený); instalace zařízení 
a příslušenství, předvedení funkčnosti, doprava do místa 
určení (Kampus UJEP, Budova FSI – 3NP), součástí 
dodávky je 1x náhradní odpadní nádoba na toner TB-
FC505, součástí dodávky jsou 2 sady náhradních 
tonerových kazet T-FC415 (CMYK)


	List1

